ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2022 г.  № 1660

МОСКВА

О внесении изменений в Правила заключения, изменения

и расторжения специальных инвестиционных контрактов

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В подпункте "в" пункта 13 и абзаце первом пункта 15 Правил

заключения, изменения и расторжения специальных инвестиционных

контрактов, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 июля 2020 г. № 1048 "Об утверждении Правил

заключения, изменения и расторжения специальных инвестиционных

контрактов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020,

№ 30, ст. 4911; 2022, № 18, ст. 3083), слова "2022 году" заменить словами

"2022 и 2023 годах".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин